
【　注　意　】　

１．記入してある事項に間違いがあれば

    １週間以内にご連絡ください。

２．代理メンバーの出場は認めません。

３．出場回数が2.5試合未満のプレイヤー

    は失格します。

24 boards / round

順位 ＶＰ 勝ＶＰ

1. 継 5. 継
11 15

11 15

11 15

11 15

11 15

11 15

11 15

11 15

2. 継 6. 継
12 16

12 16

12 16

12 16

12 16

12 16

12 16

12 16

3. 継 7. 継
13 17

13 17

13 17

13 17

13 17

13 17

13 17

13 17

4. 継 8. 継
14 18

14 18

14 18

14 18

14 18

14 18

14 18

14 18

04/13(土) 06/01(土) 07/13(土)

1-4

2-3

5-8

6-7

金子 正彦

野原 栄次

小林 秀子

橋本 修治 宇野 栄

信太 美千子

6.

姓    名    会員番号 出  場  回  数

8.

0.00

西田 奈津子 山本 そよ子

0.00

72553
130239

宮内 宏

0.00

Ｔ ａ ｂ ｌ ｅ C ｒ ｕ ｉ ｓ ｅ

花 鳥 風 月

鳩 山 勝 郎

0.00

7.

5.

セクション

Ｉ Ｐ Ｃ Ｃ

0.00

1. 0.00

4.

愛 美 笑

Ｋ Ｉ Ｇ Ｕ Ｍ Ｉ

南 雲 夏 彦

0.00

0.00

0.00

0.00
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チ ー ム 名 3

2024年前期

5 8

5

0.00

4-5 8-2

2

4-7

2.

植 木 克 彦

1 2 3 (前半) 3 （後半） 4 7

10:30 14:05 17:05 10:30 12:40 15:40 14:0510:30

1-8 5-3 1-6 1-6 5-1 3-1 1-2

2-7 6-4 2-5 2-5 6-2 4-2 3-4

3-6 7-1 3-8 3-8 7-3 7-5

4-7 8-4 8-6 7-8

1

※継続メンバー（前期リーグで規定回数出場）が3人以下のチームは失格します

3.

出  場  回  数

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0

姓    名    会員番号

杉野 正勝

0.00

柳澤 彰子

姓    名    

南雲 夏彦

植木 克彦 Hein 賀子
荒川 聡一 南條 フミ子

116174
147729
80534

橋本 正子

出  場  回  数

0 0
0 0

成田 秀則 川上 由美子

宮崎 昭夫 杉浦 彰俊
山田 尤子 橋本 公二54410

会員番号 出  場  回  数 姓    名    
45054

小林 淳三
0 松嶋 美津子

山田 厚二 田代 隆亮
高橋 和子 石野 裕子

筒井 晴美 下市 徹

姓    名    会員番号 出  場  回  数 姓    名    会員番号 出  場  回  数

津谷 康弘

鳩山 勝郎 柏木 光一
鳩山 道子 中田 武男

兼岩 芳樹 三上 博明
荻野 豊子 川井 敏弘30911

0 0
姓    名    会員番号 出  場  回  数 姓    名    

小沢 幹夫 福山 陽子
0

柴田 智之 堀口 和義

白崎 隆浩
草場 律 中西 駿介

出  場  回  数
山下 吉雄 大倉 淳
松田 和康 遠藤 美智

村上 茂司 0
深井 雅之 0

神山 しずか

0

99075
0
0

49827
125783
151500

91149
96458

27232
27683

12946
120238
36537

0
0

185123
188511
47777

145839
103679
117184
216539
134354

84932
66974
66677

148418
134293
98386

0

30799

170929
45634
63364

会員番号

20217

205870
48701

126212

48497
48183
48480
48046

126410
134446

234238
166766

0

会員番号

0

67106
0

234221
234955
216676
232874


